Oratio.

Omnípotens sempitérne Deus, qui humáno gé- neri, ad imitándum humiliatíssimum exéplum, Salvatórem nostrum carnem sú- mere, et crucem subíre fecísti: concéde propítius; ut sicut solémnam Commemoratióne Passiónis ejus celebrámus, ita et patiéntiæ ipsíus habére docu- ménta, et resurrectiōnis consórta mereámur. Per eúndem Dóminum.

Ad Complet. et per Horas diei, in fine Hymnorū dicitur:

Sit laus Patri, ac Paráclito, Natóque Patris único, Nostræ dedit qui pródigus Prétium salútis sanguinem. Amen.

Ad Matutinum.

Invit. Christum Regem Crucifixum * Venite, adorémus.

Ps. Venite, exsultemus. 11.

Hymnus.

A spicē, infāmi Deus ipse ligno
Pendet, effuso mādidus
cruōre:
Aspice, immīti manus alma
clavo
Fīnditur alte.

Hunc, velut pravi scéléris ministrum,
Inter indignos médium la-
trónes
Cerne: crudélis fuit ista
gentis
Dira volūntas.

Pallet, heu! vultus; caput
ecce lassum
Fléctitur: clausis óculis,
Redémptor
Spíritum sacro, méritis
onústum,
Fundit ab ore.

O cor: aës durum súperas
geméndo,
Ni scelus tergas; tua culpa
Christum
Stípiti affixit: tua culpa
morti
Súbdidit atræ.

Sit Deo aetérnum decus
omne in ævum
Qui pius nostri géneris
Redémptor,
Críminis labem míseris nō
céntem
Ságuine tersit. Amen.

In I. Nocturno.

Ant. Astitérunt reges
terræ, et príncipes con-
venérunt in unum, advérsus
Dóminum, et advérsus
Christum ejus.

Psalmus 2.

Quare fremuérunt
Gentes, * et pô-
puli meditati sunt
inánia?

Astitérunt reges terræ,
et príncipes convenérunt
in unum, * advérsus Dó-
minum, et advérsus Chri-
stum ejus.

Dirumpámus víncula eó-
rum: * et projiciámus a
nobis jugum ipsórum.

Qui hábitat in cœlis, ir-
ridébit eos: * et Dóminus
subsannábit eos.

Tunc loquétur ad eos in
ira sua, * et in furóre suo
conturbábit eos.

Ego autem constitútus
sum rex ab eo super Sion

montem sanctum ejus, *
prædicans præcéptum ejus.

Dóminus dixit ad me: *
Filius meus es tu, ego hō-
die géni te.

Póstula a me, et dabo
tibi Gentes hæreditatēm
tuam, * et possessiónen
tuam térmilos terræ.

Reges eos in virga fér-
rea, * et tamquam vas
figuli confrínges eos.

Et nunc reges intellí-
gite: * erudímini qui ju-
dicatis terram.

Servíte Dómino in timó-
re: * et exsultáte ei cum
tremóre.

Apprehéndite disciplí-
nam, nequando irascátur
Dóminus, * et pereátis de
via justa.

Cum exárserit in brevi
ira ejus, * beáti omnes,
qui confidunt in eo.

Ant. Astitérunt reges
terræ, et príncipes con-
venérunt in unum, advérsus
Dóminum, et advérsus
Christum ejus.

Ant. Multiplicáti sunt qui
tríbulant me, multi insúrgunt
advérsus me.